就基本聘用袍金

及基本聯席主席

袍金發行的估計

股份數目

（按每股 0.14元 (2)

的估計價格計算）

由二零一三年

十月一日至

二零一五年

六月三十日

的估計已發行

股份總數

於最後實際

可行日期

已發行及發行

在外股份佔

估計股份數目

的百分比

Michael J. Hibberd 508,929 1,750,000 2,258,929 0.070%

沈松寧 508,929 1,750,000 2,258,929 0.070%

蔣學明 107,143 142,857 250,000 0.007%

劉廷安 107,143 142,857 250,000 0.007%

李皓天 107,143 142,857 250,000 0.007%

Gregory G. Turnbull 107,143 142,857 250,000 0.007%

馮聖悌 107,143 142,857 250,000 0.007%

Robert J. Herdman 107,143 142,857 250,000 0.007%

Wazir C. (Mike) Seth 107,143 142,857 250,000 0.007%

Gerald F. Stevenson 107,143 142,857 250,000 0.007%

Jimmy Hu(1) － 142,857 142,857 0.004%

總計 1,875,002 4,785,713 6,660,715 0.205%

附註：

(1) 假設Hu先生於大會上獲選任為董事。

(2) 請參閱附表A「計算機制」一段，了解計算機制之詳情。

對主要股東股權的影響

下表載列主要股東於最後實際可行日期及於緊隨發行固定最多 8,000,000股股份完成後該日

持有的股東數目及股權。我們於下表假設：(i)將於單一批次中向董事及聯席主席發行固定

最多 8,000,000股股份；(ii)董事及聯席主席各自將獲發行最多 800,000股股份；(iii)本公司

於最後實際可行日期至緊隨發行固定最多 8,000,000股股份完成後該日止期間將不會發行額

外股份，惟根據董事股份補償安排將發行予董事及聯席主席的固定最多 8,000,000股股份除

外；及 (iv)主要股東（蔣學明先生除外，其亦為非執行董事並將根據董事股份補償安排收取

最多 800,000股股份）各自將於最後實際可行日期及於緊隨發行固定最多 8,000,000股股份完

成後該日持有相同的股份數目，僅供說明。

– A-6 –

主要股東名稱 於最後實際可行日期

於緊隨發行固定

最多 8,000,000股

股份予董事及

聯席主席完成後

股份數目 股份百分比 (1) 股份數目 股份百分比 (1)

蔣學明先生 295,233,035 9.08 296,033,035 9.09

中國人壽保險（海外）股份

 有限公司 258,802,600 7.96 258,802,600 7.94

中國投資有限責任公司 239,197,500 7.36 239,197,500 7.34

中國石化盛駿國際投資有限公司 239,197,500 7.36 239,197,500 7.34

中央匯金投資有限責任公司 206,611,560 6.36 206,611,560 6.34

Immediate Focus International

 Limited(2) 112,000,000 3.45 112,000,000 3.44

Pyramid Valley Limited(2) 64,000,000 1.97 64,000,000 1.96

其他股東 1,834,874,009 56.46 1,842,074,009 56.54

總計 3,249,916,204 100.00 3,257,916,204 100.00

附註：

(1) 本表所列若干百分比數字已作出四捨五入調整。故此，所示作為總數之數字未必不可以數學匯
總上列數字得出。

(2) Xie Bing先生分別於 Immediate Focus International Limited及Pyramid Valley Limited持有 100%

及 40%權益。故此，Xie Bin先生視為於合共 176,000,000股股份擁有權益，佔：(i)於最後實際
可行日期已發行股份總數約 5.42%及 (ii)緊隨完成發行固定最多 8,000,000股股份予董事及聯席
主席後已發行股份總數約 5.40%。

酌情減少作為股份補償的可予發行股份

在以下任何事件發生時，薪酬委員會可全權酌情減少向任何一名或多名董事可予發行作為

股份補償的全部或任何股份，而本公司須針對有關差額相應增加以現金支付聘用袍金或基

本聯席主席袍金的部分：

1. 發行股份作為股份補償將導致違反上市規則第 8.08(1)(a)條有關公眾人士持有本公司已

發行股本總額少於 25%的規定；

2. 發行股份作為股份補償將超過股份補償限額或內幕人士參與限額；

3. 發行股份作為股份補償將超過固定最高股數；

4. 發行股份作為股份補償將導致本公司出現新的「控制人士」（定義見TSX公司手冊）；

– A-7 –

5. 發行股份作為股份補償將導致任何董事成為本公司控股股東（定義見上市規則）以其他